

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

307 Michalina Krzok



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **307 Michalina Krzok**

Michalina cierpi na dziecięce porażenie mózgowie. Mimo intensywnej rehabilitacji i ciągłego usprawniania Michalina nie porusza się samodzielnie. Nie jest w stanie poruszać się samodzielnie nawet na wózku inwalidzkim. Wymaga całodobowej opieki i pomocy we wszystkich czynnościach dnia codziennego. Michalina dokonała ogromnego postępu w mowie, dlatego zależy jej na kontynuacji zajęć logopedycznych. Dziewczyna mówi płynnie, choć lekarze twierdzili, że nigdy nie będzie miała możliwości komunikacji za pomocą słów. Michalina by osiągnąć w przyszłości samodzielność musi się intensywnie rehabilitować, brać udział w turnusach rehabilitacyjnych. Takie wyjazdy mają wielkie znaczenie, są nie tylko urozmaiceniem żmudnej codziennej rehabilitacji ale przede wszystkim stanowią wzorzec ćwiczeń na następne miesiące pracy. Mama Michaliny całkowicie poświęciła się opiece nad córką, wychowuje ją samotnie i nie jest w stanie pokryć kosztów leczenia i rehabilitacji córki samodzielnie. Dlatego prosimy wszystkie osoby o wielkim sercu o pomoc w gromadzeniu środków na leczenie i rehabilitację Michaliny. Każde wsparcie wywoła uśmiech na jej twarzy!

Pomóż Michalinie się rehabilitować. Podaruj swój 1,5 % podatku!



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie zgłoszeń przez osoby fizyczne, prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, z siedzibą w Polsce.	
142. Numer KRS	148. KWOTA
0000387207	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczają kwotę w poz. 150, wyrażając zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. telefon, adres kontaktowy i podaniem (nazwa, sumy).	
149. Cel szczegółowy 1,5%	307 MICHALINA KRZOK
150. Wyrażam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: Gdańsk
Województwo: pomorskie